
公　表　開　札　録

５．入札の種類 

６．設計金額 

11．落札の有無

12. 落札者氏名

14. 落札金額

今井東地区小規模住宅地区改良事業建物解体工事

橿原市今井町地内

第 4211000223 号

事後審査型条件付き一般競争入札

平成21年12月25日入札執行

有

７．最低制限基準金額

10．最低制限価格 4,211,865 円 /　最低制限比較価格　 　4,011,300 円

4,308,990 円　(消費税含)

９．予定価格

4,475,100 円(消費税含) / 4,262,000 円(消費税抜)

4,782,750 円 /　入札書比較価格　　　　4,555,000 円

誠光建設㈱  代表取締役  白井　貞一                  

5,082,000 円(消費税含) / 4,840,000 円(消費税抜)

13. 落札者所在地 橿原市五条野町７６９                    

平成22年1月5日 から 平成22年3月17日

　　

２. 工事場所

３. 工事番号

１. 工事名

４．工　期

８．予定価格等算出割合 94.12%

結 果 備 考 

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

誠光建設㈱                           
                                           

4,103,800 落札

㈱脇田建設                           
                                           

4,105,100 2

関西土木                               
                                         

4,110,000 3

松平建設㈱                           
                                           

4,110,000 3

辻一建設                               
                                         

4,112,000 5

貴登建設㈱                           
                                           

4,125,700 6

㈱宮下興業                           
                                           

4,148,000 7

㈱イシダ工業                          
                                          

4,150,000 8

藤井楢鉄工㈱                        
                                            

4,708,000 落札外（高）


	rep公表開札録

